
0 I r!-2023
Sarajevo,

Broj: $- o9-9t935J\

Mffi
CffiTArtP
{ffiGW

SARAJEIP
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (..SluZbeni glasnik BIH". broj 39/14 i 59/22), Elana 48. Statuta

KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), Elan 24. stav l. Pravilnika ojavnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta
u Sarajevu (65-04-2-4654 od 01.02.2023. godine) na prijedlog Komisije za javnt nabavku lzvjeitaj br. 58-33-4-

29056-l od 04.08.2023. godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada za

nabavku usluge atestiranja specifiene medicinske opreme na Klinici za karadiovaskulamu hirurgiju KCUS-a

MINERVA MEDICA d.o.o. Saraievo

za LO'l l,,Nabavka usluge kontrole i atestiranja masine srce-pluia 55 proizvotlada Liva Nova"

Ukupna vrijednost nabavke: 13.000,00 KM bez PDV-a + PDV 2.210,00 KM: 15.210,00 KM sa PDV-om

Ponualena cijena je nepromjenjiva za ugovoreni period, izraZena u KM i podrazumijeva izvrlenje
predmetne usluge i izdavanje atesta.

Pla6anje predmeta nabavke 6e se izvr5iti u roku 60 dana od dana izvrienja predmetne usluge, izdavanja

atesta i ispostavljanja fakture.

Rok za izvrSenje predmetne uslugeje 30 dana od dana potpisivanja ugovora i dostavljanja narud2benice.

Period vaienja atesta za predmet nabavkeje l2 (dvanaest) mjeseci od dana izdavanja istog.

Godi5nji atestje neophodno dostaviti ugovomom organu u 4 primjerka, za svaki aparat pojedinaino

LOT 2 ,,Nabavka usluge kontrole i atestiranja intraaortalne balon pumpe Autocat 2 Wave proizvodaCa Arrow
lnternational"

Ukupna vrijednost nabavke: 3.500,00 KM bez PDV-a + PDV 595,00 KM = 4.095,00 KM sa PDV-om

LOT 3 ,,Nabavka usluge kontrole i atestiranja sistema za ventrikulamu potporu srca Centrimag proizvotlada

THORATEC CO.*

Ukupna vrijednost nabavke: 3.700,00 KM bez PDV-a + PDV 629,00 KM = 4.329,00 KM sa PDV-om

Ponudene cilene zz LOT 2 i LOT 3 su nepromjenjive za ugovoreni period, izra2ene u KM i

podrazumijevaju izvr5enje predmetne usluge i izdavanje atesta.

Pladanje predmeta nabavke ie se izvr3iti u roku 60 dana od dana izvr5enja predmetne usluge, izdavanja

atesta i ispostavljanja fakture.

Rok za izvr5enje predmetne uslugeje 30 dana od dana potpisivanja ugovora i dostavljanja narud2benice.

Period vaZenja atesta za predmet nabavke je l2 (dvanaest) mjeseci od dana izdavanja istog.

Godi5nji atest je neophodno dostaviti ugovornom organu u 4 primjerka, za svaki aparat pojedinadno

tu%- {^t

I
Prihvata se prijedlog Komisije za nabavku usluge atestiranja specifi6ne medicinske opreme na Klinici za

karadiovaskulamu hirurgiju KCUS-a, po lzvje5taju br.58-33-4-29056-l od 04.08.2023. godine, nakon provedenog

konkurentskog zahtjeva javne nabavke objavljenog na portalu e-nabavke dana 20.07.2023. godine pod brojem
obavjeStenja 893-7 -2-277 -3401/23 i ugovor dodjeljuje najpovoljnijem ponu<Iaiu:

MEDI FRf,Y d.o,o. Saraievo
zaLOT-ove2i3ito:



n
lzabrani ponudad duianje u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene kopije

dokaza traZene tadkom 4.1. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa

dostavljenom Izjavom ponudada, a ne starijih od 3 mjeseca radunajuii od momenta predaje ponude.

OBRAZLOZENJE
U skfadu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: 58-l l-3-27162-l od 19.07.2023. godine, putem

konkurentskog zahtjeva pokrenut je postupak javne nabavke za ,,Nabavku usluge atestiranja specifidne medicinske

opreme na Klinici za karadiovaskulamu hirurgiju KCUS-a". Procijenjena vrijednost nabavke je 20.200,00 KM bez

PDV-a. Postupak nabavke je podjeljen na 3 lot-a sa procijenjenim vrijednostima za lot I . Nabavka usluge kontrole i

alestiranja ma5ine srce-pluda 35 proizvodada Liva Nova (2 kom) = 13.000,00 KM bez PDV-a, za lot 2. Nabavka

usluge kontrole i atestiranja intraaortalne balon pumpe Autocat 2 Wave proizvotlaia Arrow Intemational (l kom)

= 3.500,00 KM bez PDV-a i za lot 3. Nabavka usluge kontrole i atestiranja sistema za ventrikulamu potporu srca

Centrimag proizvotlaia THORATEC CO. ( I kom) = 3.700,00 KM bez PDV-a. Predvideno je zakljudivanje

jednokratnog ugovora.

Nabavka je planirana Planom javnih nabavki za 2023. god. pod kategorijom .,usluge" redni br. 96. (Odluka o

usvajanju Planajavnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu za 2023 godinu, broj: ll5l23 br. protokola

65-04-2-25 I 47 od 05.07.2023. godine).

Uslovi pla6anja predvitleni za postupak nabavke su d roku 60 dana od dana izvr5enja usluge i ispostavljanja fakture

(na osnovu dopisa Sektora za finansijske, knjigovodstvene i planske poslove br. 56-ll-3-6241123).

Na osnovu poziva objavljenog na portalu e-nabavke tenderska dokumentacija za postupak javne nabavke preuzeta

je od strane 4 (detiri) potencijalna ponuilada i to: EKAPUA DOO; BBS EUROPE; MEDI-FREY DOO

SARAJEVO iMINERVA MEDICA D.O.O.

Do kajnjeg roka za dostavljanje ponuda 10,30 sati dallra 02.08.2023. godine na Protokol Klindkog centra

Univerziteta u Sarajevu zaprimljene su 2 (dvije) ponuda i to:

PODACI IZ PONUDE I
.,

aziv ponudaia MEDI FREY d.o.o. Sarajevo
MI|IERVA MEDICA d.o.o.

Sarajevo

roj i datum ponude

sto je evidentirano zapisnikom o zaprimanju ponuda

l0-334-28683 od 02.08.2023. godine)

l0-tt-3-28449
31.07.2023. u l3:45 h

Cijena ponude bez PDV-a (KM)
LOT2-3.500.00KM

LOT l- 13.000.00KM
LOT3-3.700,00KM

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-28293 od 28.07.2023. godine je izvrsila detaljnu analizu i ocjenu

ponuda i Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda br. 58-33-4-29056 od 04.08.2023. godine konstatovala da ponude

ponutlada MEDI FREY d.o.o. Sarajevo (za LOT 2 i LOT 3) i MINERVA MEDICA d.o.o. Sarajevo (a LOT

t lispunjavaju formalno pravne i tehnidke zahtjeve, gdje su dostavljene ponude ocijenjene kao prihvatljiva' pa

mogu biti predmet vrednovanja i mogu uiestvovati u daljem toku natjecanja'

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provodenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu

koriStenja e-aukcije, Elan 3. stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moze provesti u sludaju prijema

jedne prihvatljive ponude za svaki pojedini LoT, te se postuPak okoniava u skladu sa Elanom 69' stav I pod a)

ZJN. .,

fr"

Itr
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena

ponutladima udesnicima u postupku javne nabavke.

l0-l t-3-28619

01.08.2023. u l5:30 h



Obzirom da je zadovoljena transparenh ost isredstava za nabavku usluge atestiranja speci
da su cijene, prihvatljivih ponuda (za lotoveKCUS-a, Komisija

Je IzvjeStajem br.58 -33_4_290s6_t

kontrole i atesti

e dala pnjedl
od 04.08.202

og, da

3. godine i Zapisni
donese odluka

kom o pregledu
izboru najpovo ljn Ueg

oc.Jeni

ponuda br. 58-33 -4-29056 od 04 08.2023. godinponudada r ugovor za LoT I ,,Nabavka usluge

fiine medicinske opreme na Kiinici za karad.iovaskulamu hrrurgi;u

) u okviru osiguranih

SC

r ntraaortalne balon pum

dod eli ponudadu MINE
pe Autocat 2 Wave

RVA MEDTCA d.o .o. Sarajevo, a za LOT 2 ,,Nabavka uslu8e kontrole atestiranja

U
o

atestiranja sistema za
MEDI FREy d.o.o. SaraJevo.

rarya maSine srce-pluia 55 ptoizvodala Liva Nova..

ventrikulamu
pro rzvodada Arrow International" i LOT 3 ,.Nabavka usluge kontrole i

potporu srca Centrimag proizvotlaia THORATEC CO." dodijeli ponudaiu
Prijedlog Komis{ie je prihvaien i donosi se odluka kao u dispozitivu

CA

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odlukeihtba se iz.iavljuje tJredu za razmatranje Zalbi BiH putembiti maaji od tti.

Dostavifi:

- Ponudadima:

- Tehnidki settor
- a/a KCUS

:'
moZe se izjaviri ialbu
ugovomog organa u pi

(pet) dana od dana pruema Odluke.I.inom broju pnm.leraka. a koji ne more




